[image: Дружненское СП одн]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2018                        		              	                                     № 114
поселок Дружный

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта»
 на 2019 - 2021 годы

В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в соответствии со статьей 15 Федерального закон от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие    физической культуры и спорта» на  2019 -2021 годы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А. Мяснянкина.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

[image: D:\основные документы + рабочий стол\ГАС УПРАВЛЕНИЕ-МЦП, стратегия развитиия, индик. план\МЦП на 2019 год\общий отдел 001.jpg]
Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                     А.Н Шипко
image1.jpeg

image2.jpeg
.

TR
e PEAGISy
@ S uCKOrg €4 )
oo 0.7
g e %
RN
CA
X